מ"ת 53179-07-14 מדינת ישראל נ' מורביוב(עציר)
תיק חיצוני:

כב' השופט מוחמד עלי בפני
ויקטור מורביוב המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה
(סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 52 לסעיף בהתאם המבקש, של בערובה השחרור בתנאי חוזר לעיון בקשה לפני

אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

1. המבקש נעצר ביום 20.7.14 והוגש כנגדו כתב אישום המייחס לו עבירה של חבלה חמורה לפי סעיף
333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. מהנטען בכתב האישום עולה כי המבקש תקף את המתלוננת, עימה
ניהל קשר רומנטי, וחבל בה חבלות חמורות. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצר עד תום

ההליכים.

2. ביום 3.8.14 דן מותב אחר בבקשה למעצר עד תום ההליכים. בא כוח המבקש הסכים לקיומן של ראיות
לכאורה ועילת מעצר, ובעקבות הסכמת הצדדים הופנה המבקש לקבלת תסקיר מעצר שיבחן חלופת מעצר

הערבויות והערבון שניתנו בהתאם להחלטותיי הקודמות, ישמשו להבטחת קיום התנאים לפי החלטה זו. בנוסף,
יחתמו מר אבי קרן ומר רומן דימטרייב על ערבויות צד ג' בסך של 10,000 ₪ כל אחת.

כדי לאפשר לצדדים לכלכל את צעדיהם, אני קובע כי החלטתי זו תיכנס לתוקף ביום 11.1.2015.

המזכירות תשלח החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ה, 31 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.